



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	942 539 479
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MJØRUD GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Rudskogenveien 61 1894 RAKKESTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kim Bratteli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	4 000 031	4 000 008
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 000 031</b>	<b>4 000 008</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	2 602 831	2 102 707
Annen driftskostnad	3	1 628 557	2 144 105
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 231 387</b>	<b>4 246 811</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-231 356</b>	<b>-246 803</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		10 589 333	16 715 250
Annen renteinntekt		225 918	1 731
Annen finansinntekt		401	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 815 651</b>	<b>16 716 981</b>
Annen rentekostnad		3 953	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 953</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>10 811 698</b>	<b>16 716 981</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 580 342</b>	<b>16 470 178</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 328 545	719 439
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 251 797</b>	<b>15 750 739</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 251 797</b>	<b>15 750 739</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 251 797</b>	<b>15 750 739</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 200 000	9 900 000
Avgitt konsernbidrag			490 704
Overføringer annen egenkapital		4 051 797	5 360 035
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 251 797</b>	<b>15 750 739</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	2 510 841	2 510 841
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 510 841</b>	<b>2 510 841</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		29 346 000	29 346 000
Lån til foretak i samme konsern		1 000 000	2 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 346 000</b>	<b>31 346 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 856 841</b>	<b>33 856 841</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		18 133	21 528
Konsernfordringer	6	10 589 333	16 715 250
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 607 466</b>	<b>16 736 778</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	28 781 154	22 915 623
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>28 781 154</b>	<b>22 915 623</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 388 620</b>	<b>39 652 401</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>72 245 461</b>	<b>73 509 242</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Selskapskapital	8,9	12 000 000	12 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 000 000</b>	<b>12 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	52 834 000	48 782 203
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>52 834 000</b>	<b>48 782 203</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>64 834 000</b>	<b>60 782 203</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		118 182	212 741
Betalbar skatt	4	2 328 545	581 035
Skyldig offentlige avgifter		293 016	237 660
Utbytte	9	4 200 000	9 900 000
Kortsiktig konserngjeld			629 108
Annen kortsiktig gjeld		471 718	1 166 496
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 411 461</b>	<b>12 727 039</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 411 461</b>	<b>12 727 039</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>72 245 461</b>	<b>73 509 242</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	247 392 644	252 982 814
Annen driftsinntekt		600 820	1 002 670
<b>Sum inntekter</b>		<b>247 993 464</b>	<b>253 985 484</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		675 376	887 216
Varekostnad		101 383 718	90 253 618
Lønnskostnad	2	97 822 760	97 396 371
Avskrivinger	3	2 924 965	2 972 776
Annen driftskostnad	2	33 926 798	36 768 064
<b>Sum kostnader</b>		<b>236 733 617</b>	<b>228 278 045</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 259 847</b>	<b>25 707 439</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		949 887	54 629
Annen finansinntekt		236 039	130 765
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 185 926</b>	<b>185 394</b>
Annen rentekostnad		1 882 516	1 223 554
Annen finanskostnad		225 759	55 501
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 108 275</b>	<b>1 279 055</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-922 349</b>	<b>-1 093 661</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 337 498</b>	<b>24 613 778</b>
Skattekostnad	9	2 277 401	5 370 786
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 060 097</b>	<b>19 242 992</b>
<b>Årsresultat</b>	10	<b>8 060 097</b>	<b>19 242 992</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 060 097</b>	<b>19 242 992</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ordinært utbytte		4 200 000	9 900 000
Overføring annen ek		3 860 099	9 342 995
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 060 099</b>	<b>19 242 995</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		1 304 123	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 304 123</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger	3	48 825 187	52 396 347
Maskiner og anlegg	3		659 098
Driftsløsre, inventer, verktøy, etc	3	2 671 071	820 383
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>51 496 258</b>	<b>53 875 828</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>52 800 381</b>	<b>53 875 828</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4,5,11	11 874 381	11 820 168
<b>Sum varer</b>		<b>11 874 278</b>	<b>11 820 168</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4,5,12	33 070 416	42 962 099
Kontrakter under arbeid		23 365 492	17 873 419
Andre fordringer	13	3 194 849	1 980 666
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 630 757</b>	<b>62 816 184</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	6,7	<b>86 575 642</b>	<b>79 204 183</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>158 080 677</b>	<b>153 840 535</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>210 881 058</b>	<b>207 716 363</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8	12 000 000	12 000 000
Annen innskutt egenkapital		80 928 453	77 067 995
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>92 928 453</b>	<b>89 067 995</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>92 928 453</b>	<b>89 067 995</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		1 386 686	6 483 999
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 266 486</b>	<b>1 386 686</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld	4	49 138 328	46 745 469
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>49 138 328</b>	<b>46 745 469</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>50 404 814</b>	<b>48 132 155</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 508 361	10 914 584
Betalbar skatt	9	3 707 587	10 258 457
Skyldig offentlige avgifter		7 026 327	6 914 751
Utbytte	10	4 200 000	9 900 000
Annen kortsiktig gjeld		24 569 837	19 559 775
Varegjeld knyttet til kontrakter		11 535 678	12 968 645
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 547 790</b>	<b>70 516 212</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>117 952 604</b>	<b>118 648 367</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>210 881 057</b>	<b>207 716 362</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 551301

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 942 539 479  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MJØRUD GRUPPEN AS  
Forretningsadresse: Rudskogenveien 61  
1894 RAKKESTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim Bratteli  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2023



Organisasjonsnr: 942 539 479  
MJØRUD GRUPPEN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	4 000 031	4 000 008
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 000 031</b>	<b>4 000 008</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	2 602 831	2 102 707
Annen driftskostnad	3	1 628 557	2 144 105
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 231 387</b>	<b>4 246 811</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-231 356</b>	<b>-246 803</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		10 589 333	16 715 250
Annen renteinntekt		225 918	1 731
Annen finansinntekt		401	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 815 651</b>	<b>16 716 981</b>
Annen rentekostnad		3 953	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 953</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>10 811 698</b>	<b>16 716 981</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 580 342</b>	<b>16 470 178</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 328 545	719 439
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 251 797</b>	<b>15 750 739</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 251 797</b>	<b>15 750 739</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 251 797</b>	<b>15 750 739</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 200 000	9 900 000
Avgitt konsernbidrag			490 704
Overføringer annen egenkapital		4 051 797	5 360 035
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 251 797</b>	<b>15 750 739</b>



Organisasjonsnr: 942 539 479  
MJØRUD GRUPPEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	2 510 841	2 510 841
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 510 841</b>	<b>2 510 841</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		29 346 000	29 346 000
Lån til foretak i samme konsern		1 000 000	2 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 346 000</b>	<b>31 346 000</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 856 841</b>	<b>33 856 841</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Andre fordringer		18 133	21 528
Konsernfordringer	6	10 589 333	16 715 250
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 607 466</b>	<b>16 736 778</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	28 781 154	22 915 623
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>28 781 154</b>	<b>22 915 623</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 388 620</b>	<b>39 652 401</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>72 245 461</b>	<b>73 509 242</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8,9	12 000 000	12 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 000 000</b>	<b>12 000 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	52 834 000	48 782 203
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>52 834 000</b>	<b>48 782 203</b>



<b>Sum egenkapital</b>	<b>64 834 000</b>	<b>60 782 203</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	118 182	212 741
Betalbar skatt 4	2 328 545	581 035
Skyldig offentlige avgifter	293 016	237 660
Utbytte 9	4 200 000	9 900 000
Kortsiktig konserngjeld		629 108
Annen kortsiktig gjeld	471 718	1 166 496
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>7 411 461</b>	<b>12 727 039</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>7 411 461</b>	<b>12 727 039</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>72 245 461</b>	<b>73 509 242</b>



Organisasjonsnr: 942 539 479  
MJØRUD GRUPPEN AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	247 392 644	252 982 814
Annen driftsinntekt		600 820	1 002 670
<b>Sum inntekter</b>		<b>247 993 464</b>	<b>253 985 484</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		675 376	887 216
Varekostnad		101 383 718	90 253 618
Lønnskostnad	2	97 822 760	97 396 371
Avskrivinger	3	2 924 965	2 972 776
Annen driftskostnad	2	33 926 798	36 768 064
<b>Sum kostnader</b>		<b>236 733 617</b>	<b>228 278 045</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 259 847</b>	<b>25 707 439</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		949 887	54 629
Annen finansinntekt		236 039	130 765
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 185 926</b>	<b>185 394</b>
Annen rentekostnad		1 882 516	1 223 554
Annen finanskostnad		225 759	55 501
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 108 275</b>	<b>1 279 055</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-922 349</b>	<b>-1 093 661</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	9	10 337 498	24 613 778
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 277 401</b>	<b>5 370 786</b>
<b>Årsresultat</b>	10	<b>8 060 097</b>	<b>19 242 992</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 060 097</b>	<b>19 242 992</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 200 000	9 900 000
Overføring annen ek		3 860 099	9 342 995
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 060 099</b>	<b>19 242 995</b>



Organisasjonsnr: 942 539 479  
MJØRUD GRUPPEN AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 1 304 123  
Sum immaterielle eiendeler 1 304 123

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger 3 48 825 187 52 396 347  
Maskiner og anlegg 3 659 098  
Driftsløsre, inventer, verktøy, etc 3 2 671 071 820 383  
Sum varige driftsmidler 51 496 258 53 875 828

##### Sum anleggsmidler

52 800 381 53 875 828

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer 4,5,11 11 874 381 11 820 168  
Sum varer 11 874 278 11 820 168

##### Fordringer

Kundefordringer 4,5,12 33 070 416 42 962 099  
Kontrakter under arbeid 23 365 492 17 873 419  
Andre fordringer 13 3 194 849 1 980 666  
Sum fordringer 59 630 757 62 816 184

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 6,7 86 575 642 79 204 183

##### Sum omløpsmidler

158 080 677 153 840 535

##### SUM EIENDELER

210 881 058 207 716 363

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital 8 12 000 000 12 000 000  
Annen innskutt egenkapital 80 928 453 77 067 995  
Sum innskutt egenkapital 92 928 453 89 067 995

##### Sum egenkapital

92 928 453 89 067 995

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld



Utsatt skatt		1 386 686	6 483 999
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>1 266 486</b>	<b>1 386 686</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld	4	49 138 328	46 745 469
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>49 138 328</b>	<b>46 745 469</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>50 404 814</b>	<b>48 132 155</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 508 361	10 914 584
Betalbar skatt	9	3 707 587	10 258 457
Skyldig offentlige avgifter		7 026 327	6 914 751
Utbytte	10	4 200 000	9 900 000
Annen kortsiktig gjeld		24 569 837	19 559 775
Varegjeld knyttet til kontrakter		11 535 678	12 968 645
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 547 790</b>	<b>70 516 212</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>117 952 604</b>	<b>118 648 367</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>210 881 057</b>	<b>207 716 362</b>



Organisasjonsnr: 942 539 479  
MJØRUD GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
1.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Organisasjonsnr: 942 539 479  
MJØRUD GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
99.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



<b>Mjørud Gruppen as</b>				
<b>Resultatregnskap 31.12.2022</b>				
Morselskap		Noter	Konsern	
31.12.2022	31.12.2021		31.12.2022	31.12.2021
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>				
4 000 031	4 000 008			
-	-	1	247 392 644	252 982 814
			600 820	1 002 670
<b>4 000 031</b>	<b>4 000 008</b>		<b>247 993 464</b>	<b>253 985 484</b>
<b>Driftskostnader</b>				
-	-		101 383 718	90 253 618
			675 376	887 216
2 602 831	2 102 707	2	97 822 760	97 396 371
-	-	3	2 924 965	2 972 776
			-	-
1 628 557	2 144 105	2	33 926 798	36 768 064
<b>4 231 388</b>	<b>4 246 812</b>		<b>236 733 617</b>	<b>228 278 045</b>
-	-			
<b>-231 357</b>	<b>-246 804</b>		<b>11 259 847</b>	<b>25 707 439</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>				
Annen inntekt				
			-	-
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>				
<b>Finansinntekter</b>				
225 918	1 731		949 887	54 629
10 589 333	16 715 250		-	-
401	-		236 039	130 765
<b>10 815 652</b>	<b>16 716 981</b>		<b>1 185 926</b>	<b>185 394</b>
3 953	-		1 882 516	1 223 554
-	-		-	-
-	-		225 759	55 501
<b>3 953</b>	<b>-</b>		<b>2 108 275</b>	<b>1 279 055</b>
<b>10 811 699</b>	<b>16 716 981</b>		<b>-922 349</b>	<b>-1 093 661</b>
<b>10 580 342</b>	<b>16 470 177</b>		<b>10 337 498</b>	<b>24 613 778</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>				
2 328 545	719 439		2 277 401	5 370 786
<b>8 251 797</b>	<b>15 750 738</b>	9	<b>8 060 097</b>	<b>19 242 992</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>				
<b>EKSTRAORDINÆRE POSTER</b>				
-	-		-	-
			-	-
-	-		-	-
			-	-
-	-		-	-
			-	-
<b>8 251 797</b>	<b>15 750 738</b>	10	<b>8 060 097</b>	<b>19 242 992</b>
<b>ÅRSRESULTAT FØR MINORITET</b>				
-	-		-	-
			-	-
<b>8 251 797</b>	<b>15 750 738</b>		<b>8 060 097</b>	<b>19 242 992</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>				
<b>OVERFØRINGER</b>				
4 200 000	9 900 000		4 200 000	9 900 000
-	-		-	0
			-	-
-	490 704		-0	-0
			-	-
4 051 797	5 360 035		3 860 099	9 342 995
-	-		-	-
			-	-
<b>8 251 797</b>	<b>15 750 739</b>		<b>8 060 099</b>	<b>19 242 995</b>
<b>SUM OVERFØRINGER</b>				



## Mjørud Gruppen as

## Balanse 31.12.2022

Morselskap		EIENDELER	Noter	Konsern	
31.12.2022	31.12.2021			31.12.2022	31.12.2021
		<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
-	-	Konesjoner, patenter o.l.	-	-	
-	-	Forskning og utvikling	-	-	
-	-	Utsatt skattefordel	1 304 123	-	
-	-	Goodwill	-	-	
-	-	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>1 304 123</b>	-	
		<b>Varige driftsmidler</b>			
		Avskrivninger	-	-	
-	-	Maskiner og anlegg	3	659 098	
2 510 841	2 510 841	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	48 825 187	
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy og kontormaskiner	3	2 671 071	
<b>2 510 841</b>	<b>2 510 841</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>51 496 258</b>	<b>53 875 828</b>	
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
29 346 000	29 346 000	Investeringer i datterselskap	-	-	
1 000 000	2 000 000	Lån til foretak i samme konsern	-	-	
-	-	Investeringer i aksjer og andeler	-	-	
-	-	Obligasjoner og andre fordringer	-	-	
-	-	Andre langsiktige fordringer	-	-	
<b>30 346 000</b>	<b>31 346 000</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	
<b>32 856 841</b>	<b>33 856 841</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>52 800 381</b>	<b>53 875 828</b>	
		<b>Omløpsmidler</b>			
		<b>Varer</b>	4,5,11	<b>11 874 278</b>	
		<b>Fordringer</b>			
-	-	Kundefordringer	4,,5,12	33 070 416	
-	-	Kontrakter under arbeid		23 365 492	
10 589 333	16 715 250	Fordring konsernselskap/Tilknyttet selskap		-	
18 133	21 528	Andre fordringer	13	3 194 849	
<b>10 607 466</b>	<b>16 736 778</b>	<b>Sum fordringer</b>	<b>59 630 757</b>	<b>62 816 184</b>	
-	-	Investeringer	-	-	
28 781 154	22 915 623	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>	6,7	86 575 642	
<b>28 781 154</b>	<b>22 915 623</b>	<b>Sum betalingsmidler</b>	<b>86 575 642</b>	<b>79 204 183</b>	
<b>39 388 620</b>	<b>39 652 401</b>	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>	<b>158 080 677</b>	<b>153 840 535</b>	
<b>72 245 461</b>	<b>73 509 242</b>	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>210 881 058</b>	<b>207 716 363</b>	

**Mjørud Gruppen as****Balanse 31.12.2022****GJELD OG EGENKAPITAL**

Mørselskap		Egenkapital	Noter	Konsern	
31.12.2022	31.12.2021			31.12.2022	31.12.2021
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
12 000 000	12 000 000	Aksjekapital	8	12 000 000	12 000 000
-	-	Egne aksjer		-	-
-	-	Overkursfond		-	-
-	-	Udekket tap		-	-
<b>12 000 000</b>	<b>12 000 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 000 000</b>	<b>12 000 000</b>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
-	-	Fond for vurderingsforskjeller		-	-
-	-	Udisponert vinning/udekket tap		-	-
52 834 000	48 782 203	Annen egenkapital	10	80 928 453	77 067 995
<b>52 834 000</b>	<b>48 782 203</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>80 928 453</b>	<b>77 067 995</b>
<b>64 834 000</b>	<b>60 782 203</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>92 928 453</b>	<b>89 067 995</b>
-	-	<b>Minoritetens andel av egenkapital</b>		-	-
		<b>Gjeld</b>			
-	-	Avsetning for forpliktelser		-	-
-	-	Andre avsetning for forpliktelser		-	-
-	-	Utsatt skatt		1 266 486	1 386 686
-	-	Pensjonsforpliktelser		-	-
-	-	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 266 486</b>	<b>1 386 686</b>
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		-	-
-	-	Ansvarlig lån		-	-
-	-	Øvrig langsiktig gjeld	4	49 138 328	46 745 469
-	-	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>49 138 328</b>	<b>46 745 469</b>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
-	629 108	Konvertible lån		-	-
2 328 545	581 035	Betalbar skatt	9	3 707 587	10 258 457
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		-	-
118 182	212 741	Leverandørgjeld		16 508 361	10 914 584
-	-	Varegjeld knyttet til kontrakt		11 535 678	12 968 645
293 016	237 660	Skyldige offentlige avgifter		7 026 327	6 914 751
4 200 000	9 900 000	Utbytte	10	4 200 000	9 900 000
471 718	1 166 496	Annen kortsiktig gjeld		24 569 837	19 559 775
<b>7 411 461</b>	<b>12 727 040</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 547 790</b>	<b>70 516 212</b>
<b>7 411 461</b>	<b>12 727 040</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>117 952 604</b>	<b>118 648 367</b>
<b>72 245 461</b>	<b>73 509 243</b>	<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>210 881 057</b>	<b>207 716 362</b>

**Styret i Mjørud Gruppen as**

Rakkestad 31.05.2023

Øyvind Karlsen                      Jens Kr. Mjørud  
Styrets leder                              Styremedlem/Daglig lederBjarne Karlsen                      Øyvind Samuelsen  
Styremedlem                              Styremedlem



## 2022 MG KONSERN til signering

Name Date  
**Karlsen, Øyvind** 2023-06-13

Identification

 bankID™ Karlsen, Øyvind

Name Date  
**Karlsen, Bjarne Yngvar** 2023-05-31

Identification

 bankID™ Karlsen, Bjarne Yngvar

Name Date  
**Samuelsen, Øyvind** 2023-06-07

Identification

 bankID™  
PR MOBILE Samuelsen, Øyvind

Name Date  
**Mjørud, Jens-Kristian** 2023-05-31

Identification

 bankID™ Mjørud, Jens-Kristian



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



**STYRETS ÅRSBERETNING 2022  
FOR  
MJØRUD GRUPPEN AS**

**Virksomhetens art**

Konsernet ved Mjørud Gruppen as driver sin virksomhet på følgende steder

**Industrivirksomhet**

Mjørud as og Mjørud MVT as utøver sin industrivirksomhet på Rudskogenveien 61 i Rakkestad kommune.

**Mjørud as** (etabl. 1905) tilbyr på vegne av sine kunder hvordan man på best miljøvennlig og sikreste måte kan designe, produsere og installerer tradisjonelle eksosystemer, varmegjenvinningssystemer til gassturbiner offshore/onshore såvel på norsk sokkel som internasjonalt. Den seneste tiden og som følge av Mjøruds lange erfaring med offshorebransjen har selskapets lyktes med å få kontrakter som innebærer deltagelse som en viktig leverandør med utstyr i elektrifiseringsprosessen av oljeplattformer. Første kontrakt med design, produksjon og installasjon av såkalt EBS (Elektro Boiler Skid) nærmer seg ferdigstilling og skal leveres våren 2023. Prosjektet har vært enestående og svært kostnadsoverskridende i 2022 og det forventede tapet i prosjektet er i sin helhet kostnadsført i 2022 med en betydelig sum. Styret har dermed valgt en konservativ linje mht. til ikke å aktivere kompetansen som prosjektet har tilført selskapets ansatte mht. produktutvikling. Dette grunnet den seneste tids utvikling mht. knapphet på energi, som tilsier at planlagte elektrifiserings prosjekter på Kårstø og Melkøya trolig ikke blir gjennomført som planlagt, ligger til grunn for beslutningen om kostnadsføring.

De tradisjonelle leveransene inne eksosystemer/varmekraftverk fra Mjørud innebærer komplette leveranser fra *forstudier*, som beskriver *engineering og design* til *fabrikasjon* av eksosanlegg, EBS og til slutt *installasjon*. Dette utføres ved hjelp av erfarne og kompetente ansatte, samt erfarne ingeniører i å håndtere denne type prosjekter i installasjonsfasen on eller offshore.

Det benyttes avanserte analyseprogrammer for å simulere virkelige krefter som produktene utsettes for, med fokus på vibrasjons- og strømnings krefter, samt struktur og vekt, alt for å oppnå det beste design. Analysene bidrar også til å dimensjonere anleggene mht. minimal vekt og best egnet materialvalg.

Mjørud har fokus på å gjøre hverdagen til våre kunder enklere gjennom å levere «nøkkelferdige» anlegg inkl. dokumentasjon ved prosjektgjennomføringer.

Mjørud bistår også sine kunder med reparasjonsoppdrag ved brann samt planlagt vedlikehold av tilsvarende eller annet beslektede installasjoner. Med sin erfaring over nærmere 40 år i samme marked har Mjørud rammeavtale med våre største kunder for levering av slikt utstyr til norsk sokkel.

Mjørud bidrar også til det grønne skiftet ved å tilby myndighetenes ønske om å etablere varmekraftverk i tilknytning til gjenvinning av energi.. Varmekraftverkene benytter varmen fra eksosen fra en gassturbin for å produsere energi i form av varm væske, damp som gir ekstra elektrisk kraft der det er definerte behov.



Installasjon av varmekraftverk reduserer CO<sub>2</sub> utslipp pr. gassturbin med opp mot 20% pr. år. Mjørud as leverer også andre landbaserte komplette systemer av mekanisk sammensetning, som har behov for ingeniørtjenester, samt produksjonstjenester.

Det drives dessuten en betydelig rådgivningsvirksomhet for etablerte og nye kunder.

Den seneste tids svake utvikling av den norske kronen, har gitt Mjørud muligheter for eksport til så vel USA som flere europeiske land av sine høyteknologiske produkter.

**Mjørud Moss Varmeteknikk AS** (etabl. 2016) leverer varer og tjenester innen reparasjons- og vedlikeholdsarbeid på alle typer høytrykks dampkjeler, dampledninger, varmevekslere og trykktanker.

Selskapet besitter høye sveisekompetanse på rørsveising og har erfarne ingeniører knyttet til varmeteknikk og prosess. Det benyttes avanserte beregningsverktøy i tilknytning til ingeniørarbeidet.

Det vurderes som svært positivt at kompetansen på varmevekslerteknologi i Mjørud Moss Varmeteknikk as kan bidra til å så vel Mjørud og Mjørud Moss Varmeteknikk as slik at disse selskapene blir en foretrukken totalleverandør i markedet. Mjørud Moss Varmeteknikk as har løpende rammeavtaler med sine største kunder som sikrer langsiktighet.

## **Eiendoms og utleievirksomhet**

**Mjørud Industribygg as** (etabl. 2012) disponerer et tomteareal på ca.84 dekar, hvor det er oppført et større moderne verksted/lagerbygg, samt kontorbygg på til sammen ca. 20.000 m<sup>2</sup>. Produksjonsarealene og kontorene er for tiden utleid til søsterselskapene Mjørud as og Mjørud Moss Varmeteknikk as, samt Mjørud Gruppen as. Det er planer å leie ut til eksterne leietagere i de arealer som egne selskaper ikke har behov for i eksisterende bygning fremover, samt videreutvikle ledige tomter på ca. 80 dekar som er klare for utvikling, utbygging/salg.

I 2019 ble det skilt ut 3 stk. tomteselskaper for videreutvikling til annen industri/virksomhet Selskapene

- Rudskogen Tomt 1 AS har et tomteareal på 30 dekar (råtomt med steinressurser)
- Rudskogen Tomt 2 AS har et tomteareal på 15 dekar (ferdig planert)
- Rudskogen Tomt 3 AS har et tomteareal på 40 dekar (ferdig planert)

## **Investeringsvirksomhet**

Mjørud Gruppen as har som mål å delta i ulike investeringer hvor det er behov for kapital og kompetanse.

## **Fortsatt drift**

Styret har vurdert og konkludert med at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede. Årsregnskapet for 2022 er derfor satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

## **Arbeidsmiljø/likestilling**

Det er 3 personer ansatt pr. 31.12.2022. I konsernet er det til sammen 96 ansatte hvorav det er 10 ansatte kvinner og 83 ansatte menn. Selskapet vil ved rekruttering til eventuelle fremtidige stillinger oppfordre kvinner til å søke, i konsernet oppfordres det ved hver ansettelse at kvinner oppfordres til å søke ved stillinger som utlyses. Konsernets kvinnelige HR-leder har



ikke avdekket forhold i konsernet som innebærer risiko for diskriminering eller andre hindre i forhold til tilsetting av evt. nye kvinnelige ansatte i konsernet.

Det har ikke vært sykefravær, skader eller ulykker registrert i 2022 i selskapet, mens det for konsernet er oppgitt samlet sykefravær på 7,7%(opp fra 4,4% i 2020) som vurderes som et moderat sykefravær tross et delvis spesielt år med flere koronarestriksjoner. Deler av sykefraværsprosenten er langtidssykemeldinger.

#### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

I konsernet pågår det igjennom datterselskapene operative utviklingsaktiviteter/prosjekter med hensikt å optimalisere produktenes funksjonalitet, sammensetning, og egnethet.

Det er fokus på de ansattes helse, miljø og sikkerhet. Det legges til rette for ergonomiske arbeidsstillinger som tar vare på de ansattes helse. Sekundæreffekten er bedre effektivitet.

#### **Styreansvarsforsikring**

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner i tilfelle om forsikringsdekningen.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Styret vurderer resultatet for 2022 som akseptabelt etter forholdene i markedet. Styret er ikke kjent med ekstraordinære forhold som kan ha påvirket resultatet.

Styret kjenner heller ikke til vesentlig usikkerhet som hefter ved årsregnskapet eller vesentlige forhold av negativ art inntruffet etter regnskapsårets slutt. Regnskapet gir et rettviseende bilde av resultat og balanse. Selskapet økonomi og likviditet er tilfredsstillende.

Selskapet Mjørud Gruppen as har i 2022 et overskudd kr. 8.251.797,- i konsern og 19.242.995,- i mor, som foreslås disponert slik:

	<b>Mor</b>	<b>Konsern</b>
Avsatt utbytte	4.200.000	4.200.000
Overført annen egenkapital	4.051.797	3.800.099
<b>Sum disponert</b>	<b>8.251.797</b>	<b>8.060.099</b>

Selskapets egenkapital utgjør kr. 64.834.000 pr. 31.12.2022 og for konsernet kr. 92.928.453,- Egenkapitalprosenten utgjør for selskapet 89,74% og for konsernet 44,07%. Selskapets likviditet er meget tilfredsstillende. Konsernets likviditet vurderes også som meget tilfredsstillende.

#### **Redegjørelse for finansiell risiko**

Selskapet er i meget liten grad eksponert for finansiell risiko. Den finansielle risikoen ligger i investeringen i datterselskaper. Datterselskaper gjennomfører ved import terminsikringer på valutahandler for å eliminere valutarisikoen.

## Konsernets fremtidsutsikter

Norge er en svært liten brikke i det globale oljemarkedet. Norsk produksjon dekker i underkant av 2% av verdens samlede etterspørsel etter olje. Norges produksjon av naturgass dekker omlag 3% av verdens etterspørsel, men som eksportør er Norge en betydelig aktør. Norge er verdens 3. største gasseksportør. Norge forsyner vanligvis EU med mellom 20-25% av det totale gassforbruket årlig. Det er registrert ekstraordinært mye i 2022 som følge av sanksjoner overfor Russland.. Den gassen som eksporteres til EU benyttes i husholdninger til oppvarming og matlaging. Som følge av den pågående krigen i Ukraina forventes fortsatt høy gass-eksport fra Norge til Europa i 2023.

Nesten all olje og gass som produseres av Norge eksporteres, og eksportverdien utgjør omlag det samme som all norsk vareeksport. Dette gjør olje og gass til Norges desidert viktigste eksportvare og største enkeltstående inntektskilde. Mjørud Gruppens leveranser utgjør av de totale investeringene i olje og gass sektoren ca. 0,16% årlig og er dermed en forsvinnende liten del av totaliteten, men likevel en svært viktig leverandør for at produksjonen av olje og gass skal kunne skje uten avbrudd ved norske plattformer. Den pågående starten med hensyn til påbegynt elektrifisering av norske oljeplattformer bidrar til forespørsler og kontrakter hvor Mjørud er en foretrukken leverandør av høykvalitetskomponenter for oppbevaring og effektiv oppvarming, samt styring av prosessvann til olje, vann og gass som hentes fra norsk sokkel.

## Mjøruds utsikter

Det forventes at markedet for reparasjon og utskiftninger av komponenter knyttet til eksosanlegg og gassturbiner fortsatt blir et bestående marked som vil ha **varighet i mange år fremover.**

Der plattformer i fremtiden ikke lar seg elektrifisere, grunnet at de ligger for langt fra land må gassturbiner fortsatt benyttes og i tillegg må de plattformene som elektrifiseres ha backup mht. energibehov og det vil være i form av reserveløsninger ved hjelp av gassturbiner som fortsatt også må ha sine eksosystemer operative.

Vi legger til grunn at disse backup løsningene må kontrolleres at er funksjonelle, og vil måtte testes for å se om de virker som tiltenkt med jevne mellomrom. Slik testing i beredskapsperioder med start og stopp av anlegg, vet vi at bidrar til å redusere levetiden på anlegg, da anleggenes levetid er bestemt ut fra et beregnet antall start og stopp (termisk slitasje).

Vi legger også til grunn at det er avgjørende at våre kunder fortsetter å vedlikeholde og investere i utskiftninger når utstyret passerer beregnet levetid grunnet sikkerhetshensyn.

Som myndighetene understreker, er det avgjørende at olje og gass sektoren fortsatt fungerer godt og kan bidra til at det ønskede grønne skiftet kan finansieres av de ekstremt høye inntektene som råder i olje og gassnæringen for tiden.

Norge har igjennom 50 år har produsert og solgt ca. 47-49% av det man antar finnes av utvinnbare, lønnsomme ressurser i form av petroleumsforekomster på norsk kontinentalsokkel.

Den seneste tids knapphetsutvikling på strøm med basis i europeisk energimix (fortsatt noe over 80% fossilt), tilsier en utvikling i retning av karbonfangst i kombinasjon med gassturbiner kanskje drevet på hydrogen. Styret ser positivt på og forventer fortsatt etterspørsel etter de tradisjonelle produktene som Mjørud kan levere i mange år fremover.



## **Faktatall fra petroleumsbransjen i 2022 (kilde: Norsk Petroleum)**

I 2022 ble det produsert 232 mill. salgbare standard kubikkmeter olje (231 mill. i 2021). Vareverdien av olje, gass og kondensat utgjorde i 2022 1 900 mrd. i 2021 831 mrd. og tilsvarende eksportverdi i 2020 333 mrd. og i 2019 var det 424 mrd. og for 2018 var det 442 mrd. Dette tilsier at 2022 er et enormt rekordår som gir enorme inntekter til den norske stat. Råolje, naturgass og kondensat utgjorde 73% av total norsk vareeksport tilsvarende var det 60% av total norskvareeksport i 2021. (42% i 2020)

Statens netto kontantstrøm i 2022 utgjorde enorme 1285 mrd. omtrent 1000 milliarder mer enn i 2021 med 288 mrd. (245 mrd. i 2020 og 286 mrd. i 2019) Det er forventet i 2023 at kontantstrømmen blir 1015 mrd. som tilsier en reduksjon på 270 mrd. fra toppåret 2022 (norskpetroleum.no).

Driftsvedlikehold utgjorde 85 mrd. i 2022 og en vesentlig økning fra 61,9 mrd. i 2021. Det er sysselsatt ca. 200.000 personer i petroleumssektoren (direkte og indirekte) og det drives produksjon på 70 felt ned fra 90 felt i 2021 (i 2019 83 felt). Antall sysselsatte utgjør om lag 6 % av samlet sysselsetting i Norge.

Vi forbeholder vi oss til at verden fortsatt er svært avhengig av fossil energi, det egentlig ikke noe reelt alternativ i dag. Den ønskede omstillingen til fossilfritt vil etter vår oppfatning ta lang tid. Selv i et delvis koronapreget 2022 har energibehovet blitt dekket med 60% en økning fra året på 58%. Opec anslår økt bruk av olje frem til 2045.

Det vil være noe variasjon mht. behov av olje i verdensmarkedene fremover. Normalt tilsier et daglig forbruk på 100 mill. tonn oljefat. Andelen norsk olje produksjon utgjør ca. 2 mill. tonn (dvs. ca. 2% av verdens oljeforbruk).

Variasjoner i markedets etterspørsel av olje vil fra tid til annen innvirke på hvor store vedlikeholdsbudsjettene årlig vil være, men vi tror av sikkerhetshensyn til ansatte og miljø at man ikke kan ta sjansen på å redusere vedlikeholds intervallene mht. fare for brann og sikkerhet for personer som oppholder seg på plattformer.

Styret vurderer fremtidsutsiktene dermed fortsatt som gode, da datterselskapets ordretilgang per nå er tilfredsstillende, samt at begge industriselskapene har rammeavtaler med strategiske kundeforbindelser som vi tror vil ha med Mjørud gruppens selskaper i sin fremtidige utvikling å gjøre.

## **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet har ingen forurensende effekt, og styret kjenner ikke til at selskapet forurenser det ytre miljø.

## **Underskrifter**

**Rakkestad 31. mai 2023**

Øyvind Karlsen  
Styreleder

Jens Kr. Mjørud  
Styremedlem

Øyvind Samuelson  
Styremedlem

Bjarne Karlsen  
Styremedlem



## 2022 Åsberetning MG til signering

Name Date  
Mjørud, Jens-Kristian 2023-06-15

Identification

 bankID™ Mjørud, Jens-Kristian

Name Date  
Samuelsen, Øyvind 2023-06-16

Identification

 bankID™ Samuelsen, Øyvind

Name Date  
Karlsen, Øyvind 2023-06-16

Identification

 bankID™ Karlsen, Øyvind

Name Date  
Karlsen, Bjarne Yngvar 2023-06-15

Identification

 bankID™ Karlsen, Bjarne Yngvar



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



**Årsregnskap 2022  
for  
Mjørud Gruppen AS**



Mjørud Gruppen AS

**Resultatregnskap**

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	4 000 031	4 000 008
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>4 000 031</b>	<b>4 000 008</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	3	2 602 831	2 102 707
Annen driftskostnad	3	1 628 557	2 144 105
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 231 387</b>	<b>4 246 811</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(231 356)</b>	<b>(246 803)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		10 589 333	16 715 250
Annen renteinntekt		225 918	1 731
Annen finansinntekt		401	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 815 651</b>	<b>16 716 981</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		3 953	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 953</b>	<b>0</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>10 811 698</b>	<b>16 716 981</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>10 580 342</b>	<b>16 470 178</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 328 545	719 439
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>8 251 797</b>	<b>15 750 739</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>8 251 797</b>	<b>15 750 739</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		4 200 000	9 900 000
Avgitt konsernbidrag		0	490 704
Overføringer annen egenkapital		4 051 797	5 360 035
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>8 251 797</b>	<b>15 750 739</b>

Årsregnskap for Mjørud Gruppen AS

Organisasjonsnr. 942539479



## Mjørud Gruppen AS

### Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	2 510 841	2 510 841
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap		29 346 000	29 346 000
Lån til foretak i samme konsern		1 000 000	2 000 000
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 856 841</b>	<b>33 856 841</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Fordringer på konsernselskap	6	10 589 333	16 715 250
Andre fordringer		18 133	21 528
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	28 781 154	22 915 623
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 388 620</b>	<b>39 652 401</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>72 245 461</b>	<b>73 509 242</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8,9	12 000 000	12 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 000 000</b>	<b>12 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	52 834 000	48 782 203
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>52 834 000</b>	<b>48 782 203</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>64 834 000</b>	<b>60 782 203</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		118 182	212 741
Betalbar skatt	4	2 328 545	581 035
Skyldig offentlige avgifter		293 016	237 660
Utbytte	9	4 200 000	9 900 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	629 108
Annen kortsiktig gjeld		471 718	1 166 496
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 411 461</b>	<b>12 727 039</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>72 245 461</b>	<b>73 509 242</b>

Signatur  
Rakkestad 31.05.2023

Øyvind Karlsen  
Styrets leder

Jens Kr. Mjørud  
Styremedlem/Daglig leder

Bjarne Karlsen  
Styremedlem

Øyvind Samuelson  
Styremedlem



## 2022 MG Årsregnskap til signering

Name Date  
**Karlsen, Bjarne Yngvar** 2023-05-31

Identification

 bankID™ Karlsen, Bjarne Yngvar

Name Date  
**Karlsen, Øyvind** 2023-06-13

Identification

 bankID™ Karlsen, Øyvind

Name Date  
**Samuelsen, Øyvind** 2023-06-07

Identification

 bankID™  
PR MOBILE Samuelsen, Øyvind

Name Date  
**Mjørud, Jens-Kristian** 2023-05-31

Identification

 bankID™ Mjørud, Jens-Kristian



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Storgata 18  
1776 Halden  
www.bdo.no

Mjørud AS	2003	Rakkestad	100 %	33 227 792	2 759 958
Mjørud Industribygg AS	2018	Rakkestad	100 %	15 967 046	2 931 839
Mjørud Moss Varmeteknikk AS	2020	Rakkestad	100 %	2 586 589	2 335 865
Rndskogen Tomt 1 AS	2020	Rakkestad	100 %	2 096 031	14 170
Rndskogen Tomt 2 AS	2020	Rakkestad	100 %	1 116 361	8 995
Rndskogen Tomt 3 AS	2020	Rakkestad	100 %	2 446 634	17 153

### Virksomhets område

Fordeling av salget geografisk og pr. virksomhetsområde

(Tall i tusen kr)	Selskapet totalt		Virksomhetsområde				
	2021	2020	2021	Offshore		Andre	
				2020	2021	2020	2020
Norge	229 885	256 147	173 957	116 107	55 928	140 040	
Skandinavia for øvrig	0	0	0	0	0	0	
USA/Andre	19 537	0	19 537	0	0	0	
Europa for øvrig	3 406	0	3 406	0	0	0	
<b>Salgsinntekter</b>	<b>252 828</b>	<b>256 147</b>	<b>196 900</b>	<b>116 107</b>	<b>55 928</b>	<b>140 040</b>	
Korrigerende løpende kontraktsvurdering	-4 815	-7 912					
<b>Sum salgsinntekt</b>	<b>247 993</b>	<b>248 235</b>					

### NOTE 2: ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE MV.

Lønnskostnader m.m. består av:	2022	2021
Lønninger	74 705 493	76 441 872
Arbeidsgiveravgift	12 179 436	11 943 953
Pensjonskostnader	9 747 761	7 450 739
Andre lønnskostnader	1 190 070	1 559 807
<b>Sum lønnskostnader m.m.</b>	<b>97 822 760</b>	<b>97 396 371</b>

Gjennomsnittlig antall ansatte: 99 99

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor i 2022 utgjør kr 390.915,-.

- bistand	199 443
- revisjonshonorarer	191 472

### OTP - Obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet er pliktig til å etablere OTP for de ansatte. OTP er etablert hos Nordea Liv og oppfyller alle krav til en gyldig OTP ordning.

### NOTE 3: VARIGE DRIFTSMIDLER

	Driftsløsere og lignende	Tonter, bygninger annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	24 586 031	73 296 165	97 882 196
Tilgang i året	545 396	0	545 396
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	25 131 427	73 296 165	98 427 592
Oppskrevet før 1.1.2022	0	0	0
Akk. avskrivninger pr. 31.12.2022	22 460 355	24 470 978	46 931 333
Tilbakeførte avskrivninger	0	0	0
Balansført verdi 31.12.2022	2 671 072	48 825 187	51 496 259
Årets avskrivning	715 090	2 209 875	2 924 965
Årets meravskrivning	0	0	0
Årets nedskrivning	0	0	0
Prosentats for ocd avskrivninger	10,0 - 33,3	10,0 - 33,3	10,0 - 33,3



## Mjørud Gruppen Konsern - Noter til regnskapet for 2022

### NOTE 4: Pantstillelser/Langsigtig gjeld

	2022	2021
Gjeld sikret ved pant		
Av selskapets bokførte gjeld er sikret ved pant o.l.	48 854 149	51 811 795
Av selskapets bokførte gjeld forfaller kr. 10.000.000,- 5 år etter blansedagens slutt.		
Den bokførte verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne gjeld er:		
Bygninger	48 825 187	54 739 127
Driftsløsøre	2 671 071	1 686 708
Kundefordringer	33 070 416	12 897 040
Varelager	11 874 278	5 619 573
Sum	96 440 952	74 942 448
Pantobliggjøringenes pålydende	90 000 000	90 000 000

Størrelsen på pantstillelser vil aldri være retningssivende for forpliktelser. Det vil være det underliggende gjeldsbrev/kassekredittkontrakt som vil vise den til en hver tid gjeldende forpliktelse.

### NOTE 5: GARANTIFORPLIKTELSER IKKE BALANSEFØRT

Konsernet har garantiforpliktelser, ikke balanseført, store kr. 19,1 millioner.

Det er stillet sikkerheter for overstående garantier med kr:

Driftsløsøre	2 671 071
Kundefordringer	33 070 416
Varelager	11 874 278

### NOTE 6: BUNDE MIDLER

I posten innpår bundne bankinnskudd til fordel for trekkmidler med kr 3 499 234

### NOTE 7: KASSEKREDITT

	2022	2021
Kassekreditt limit	18 000 000	18 000 000
Trekk kassekreditt	0	0
Ubenyttet del av kassekreditt	18 000 000	18 000 000

### NOTE 8: ANTALL AKSJER, AKSJEIEIERE MV.

Selskapets aksjekapital på kr 12.000.000,- er fordelt på 18.012 aksjer à kr 66,66 i en aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer	Eierandel
Oyvind Sammeløen AS	50,0 %
Jens Kr. Mjørud AS	50,0 %

### NOTE 9 : SKATTEKOSTNAD

		Konsern
Årets skattekostnad består av:		
Betalbar skatt	22%	3 707 587
Skattefradrag utlandet ikke mottatt		0
Skatt av konsernbidrag		0
Endring utsatt skatt / skattefordel		-1 430 186
<b>Sum skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>2 277 401</b>

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad		10 341 451
Permanente forskjeller		10 367
Endring i midlertidige forskjeller		6 500 850
Skattemessig fremforbartunderskudd		0
Konsernbidrag		0
<b>Grunnlag betalbar skatt, ordinært resultat</b>		<b>16 852 668</b>

Grunnlag for betalbar skatt i balansen		
Skatt	22 %	3 707 587
Skattefinn		
Årets skattefradrag utlandet		
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		<b>3 707 587</b>

	2022	2021
Midlertidige forskjeller		
Varge driftsmidler	4 854 010	5 149 976
Avsetninger	-5 025 083	1 153 145
Fremforbart underskudd	0	0
<b>Netto grunnlag</b>	<b>-169 051</b>	<b>6 305 143</b>

Utsatt skatt / skattefordel 22% -37 636 1 386 686



## Mjørud Gruppen Konsern - Noter til regnskapet for 2022

### NOTE 10: EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.22	12 000 000	77 067 995	89 068 356
Avsatt til utbytte		-4 200 000	-4 200 000
Elimineringer		0	0
Årets resultat		8 060 097	8 060 097
Pr 31.12.22	12 000 000	80 928 092	92 928 453

### NOTE 11: VARER

Varer består av prosjekter som har en gjennomføringstid på mellom 1 - 12 måneder. Prosjekter med lang gjennomføringstid blir vurdert etter løpende kontraktmetode.

	2022	2021
Varelager	11 874 278	11 820 168
Sum	11 874 278	11 820 168

### NOTE 12: Tilvirkningskontrakter

Arbeider under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

	2022	2021
Inntektsført på igangværende prosjekter	484 897 817	386 177 241
Direkte variable kostnader (direkte lønn og direkte materialer)	-487 617 141	-356 716 526
<b>Netto resultatført på igangværende prosjekter</b>	<b>-2 719 324</b>	<b>29 460 715</b>
Estimert gjenstående produksjon på tapsprosjekter	29 447 210	12 238 879
Opptjente ikke fakturert inntekter på igangværende langsiktige tilvirkningsprosjekter inkludert i kundefordringer	26 958 663	18 951 140
Forsknudsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	11 535 678	12 968 645
Kundefordringer der betaling er utsatt på grunn av betingelser i kontraktene	0	0

### Note 13: Fordringer

	2022	2021
Fordringer som forfaller mer enn 1 år etter balansedagens slutt.	0	0



## Mjørud Gruppen AS – Noter til regnskapet for 2022

### NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNING AV PRINSIPPENDRINGER

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapskikk.

#### **Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over kontraktens løpetid.

#### **Varer**

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

#### **Fordringer**

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetningen til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

#### **Skatter**

Skattekostanden i regnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

#### **Renterisiko**

Renterisikoen vurderes som meget liten i selskapet. Selskapets langsiktige gjeld er lav, og i NOK. Selv om rentenivået i Norge skulle øke vil ikke det ha vesentlig innvirkning på selskapets finanskostnader.

#### **Obligatorisk tjenestepensjon**

Selskapet er pliktig til å etablere obligatorisk tjenestepensjon.

Den obligatoriske tjenestepensjonen for konsernet holdes av datterselskapet Mjørud AS.

### NOTE 2: SALGSINTEKTER

Salgsinntekter består av administrasjonsbidrag fra datterselskap, samt management fee som utbetales videre til tilknyttede selskaper. Videre fakturerer Mjørud Gruppen AS til Mjørud AS for bruk av bedriftshytten.



## Mjørud Gruppen AS – Noter til regnskapet for 2022

### NOTE 3: ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE MV.

Lønnskostnader m.m. består av:	2022	2021
Lønninger	1 955 105	1 597 080
Arbeidsgiveravgift	327 435	265 524
Feriepenger	239 979	197 016
Pensjonskostnader	99 161	47 997
Andre lønnskostnader	-18 849	-4 910
Sum lønnskostnader m.m.	2 602 831	2 102 707

Gjennomsnittlig antall ansatte: 2 2

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	784 750	200 000
Bonus	0	

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor i 2022 utgjør kr. 35097,25,- hvorav kr. 17850,- gjelder bistand og kr.17247,25,- revisjonshonorar.

- bistand	17 850
- revisjonshonorarer	17 247

#### Management fee

Det er ytt management fee til følgende selskaper:

Øyvind Sameulsen AS	240 000
Jens Kr. Mjørud AS	240 000

### NOTE 4: SKATTEKOSTNAD

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	22%	2 328 545
Skatt av konsernbidrag		0
Endring utsatt skattefordel		0
Sum skattekostnad på ordinært resultat		2 328 545

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	10 580 341
Permanente forskjeller	-10 585 380
Konsernbidrag m/skattemessig virkning	10 589 333
Fradragsberettiget avgitt konsernbidrag	0
Endring i midlertidige forskjeller	0
Grunnlag betalbar skatt, ordinært resultat	10 584 294

Betalbar skatt i resultatregnskapet	22 %	2 328 545
Grunnlag for betalbar skatt i balansen		10 584 294

Betalbar skatt i balansen	22 %	2 328 545
---------------------------	------	-----------

Midlertidige forskjeller	31.12.2021	31.12.2020	Endring
Driftsmidler	0	0	0
Avsetning for forpliktelser	0	0	0
Netto pensjonsforpliktelse	0	0	0
Andre forskjeller (gevinst- og tapskonto)	0	0	0
Avsetning til tap på fordringer	0	0	0
Fremførbart skattemessig underskudd	0	0	0
Ubenyttet godtgjørelse	0	0	0
Netto grunnlag	0	0	0
Utsatt skatt / skattefordel (-/+)	24%	0	0

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skattefordel.

### NOTE 5: VARIGE DRIFTSMIDLER

	Tomter, bygninger	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	2 602 821	2 602 821
Tilgang i året	0	0
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	2 602 821	2 602 821



## Mjørud Gruppen AS – Noter til regnskapet for 2022

Oppskrevet for 1.1.2022	0	0
Akk. avskrivninger pr. 31.12.2022	91 980	91 980
Akk. nedskrivninger pr. 31.12.2022	0	0
Reverserte nedskrivninger pr 31.12.2022	0	0
Balansført verdi 31.12.2022	<u>2 510 841</u>	<u>2 510 841</u>

Årets avskrivning	0	0
Årets reversering av nedskrivning	0	0
Prosentats for ord. avskrivninger	0,0	0,0 - 33,3

### NOTE 6: Fordring/Gjeld datterselskaper m.v

Morselskapet Mjørud Gruppen AS, som har forretningskontor i Rakkestad kommune, utarbeider konsernregnskap der Mjørud AS AS, Mjørud Moss Varmeteknikk AS, Mjørud Industribygg AS, Rudskogen Tomt1 AS, Rudskogen Tomt2 AS og Rudskogen Tomt3 AS blir konsolidert. Konsernregnskapet kan utleveres fra morselskapets kontoradresse.

Opplysninger vedrørende datterselskap:

	Ansk. tidspun	Forr.kontor	Eiere, Mjørud Gruppen	Egenkapital	Resultat 2022
Mjørud AS	2003	Rakkestad	100 %	33 227 792	2 759 958
Mjørud Industribygg AS	2018	Rakkestad	100 %	15 967 046	2 931 839
Mjørud Moss Varmeteknikk AS	2020	Rakkestad	100 %	2 586 589	2 335 865
Rudskogen Tomt 1 AS	2020	Rakkestad	100 %	2 096 031	14 170
Rudskogen Tomt 2 AS	2020	Rakkestad	100 %	1 116 361	8 995
Rudskogen Tomt 3 AS	2020	Rakkestad	100 %	2 446 634	17 153

### Konsernelimineringer:

	2022	2021	
Mjørud Gruppen AS, konto 1380	1 000 000	2 000 000	Reduksjon fordring mor, red. kort.gjeld datter
Konsembidrag, til Mjørud Moss Varmeteknikk A	0	629 108	Red. fordring datter, reduksjon gjeld mor.
Konsembidrag, fra Mjørud Moss Varmeteknikk /	2 910 502		
Konsembidrag, fra Mjørud AS	3 540 000	13 200 000	Red. inntekter mor, reduksjon kostnader datter.
Konsembidrag, fra Mjørud Industribygg AS	4 138 831	3 515 250	Red. fordring datter, reduksjon gjeld mor.

### NOTE 7: BUNDNE MIDLER

I posten inngår bundne bankinnskudd til fordel for trekkmidler med kr 85.937,-.

### NOTE 8: ANTALL AKSJER, AKSJEIERE MV.

Selskapets aksjekapital på kr 12.000.000,- er fordelt på 180.012 aksjer à kr 66,66 i en aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer	Eierandel
Øyvind Samuelsen AS	50,0 %
Jens Kr. Mjørud AS	50,0 %

### NOTE 9: EGENKAPITAL

	Aksje-kapital	Annen egenkapital	Sum
Sum pr. 01.01.22	12 000 000	48 782 203	60 782 203
Avsatt til utbytte		-4 200 000	-4 200 000
Tilleggsutbytte		0	0
Avgitt konsembidrag		0	0
Andre justeringer		0	0
Årets resultat		8 251 797	8 251 797
Pr 31.12.22	<u>12 000 000</u>	<u>52 834 000</u>	<u>64 834 000</u>

### Note 10: Aksjer

	Kostpris	Ligningsverdi	Markedsverdi
Mjørud AS	12 000 000	42 583 705	42 583 705
Mjørud Industribygg AS	10 751 000	37 762 531	37 762 531
Mjørud Moss Varmeteknikk AS	1 020 000	4 940 372	4 940 372
Rudskogen Tomt 1 AS	2 065 000	4 929 952	4 929 952
Rudskogen Tomt 2 AS	1 101 000	2 628 192	2 628 192
Rudskogen Tomt 3 AS	2 409 000	5 735 051	5 735 051
Sum	<u>29 346 000</u>	<u>98 579 803</u>	<u>98 579 803</u>